
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Castilho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.castilho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Castilho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Castilho poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.castilho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Castilho
CNPJ 45.663.556/0001-04 
Praça da Matriz, 247 - Centro
Telefone: (18) 3741-9000
Site: www.castilho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Câmara Municipal de Castilho
CNPJ 01.557.531/0001-42
Rua José Zar, 545 - Centro
Telefone: (18) 3741-1117
Site: www.camaracastilho.sp.gov.br

 

Terça-feira, 09 de junho de 2020 Página 1 de 2Ano III | Edição nº 394

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 2
Aviso de Licitação	 2
Extrato	 2



Município de Castilho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE CASTILHO

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018
										                   

www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho

Terça-feira, 09 de junho de 2020 Página 2 de 2Ano III | Edição nº 394

PODER EXECUTIVO DE CASTILHO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 189, DE 05 DE JUNHO DE 2020.
“Altera o artigo 1º da Portaria nº 183, 
de 02 de junho de 2020”.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO, 
Prefeita do Município de Castilho, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. O artigo 1º da Portaria nº 183, de 02 de junho 
de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. O servidor ANTONIO CARLOS ARAÚJO, 
portador do RG nº 26.684.917-6-SSP-SP., ocupante do 
emprego público de Motorista, exercerá suas funções na 
Secretaria Municipal de Saúde - Divisão de Central de 
Ambulâncias.”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura do Município de Castilho/SP., 05 de junho 
de 2020.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI NASCIMENTO

Prefeita

Publicada e registrada nesta Secretaria, na data supra.

JORGE ABDO ABDALLA

Secretário de Administração

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Acha-se aberto na Prefeitura do Município de 
Castilho, Estado de São Paulo, o Processo Licitatório 
25/2020, Tomada de Preços 04/2020, objetivando a 
contratação de empresa de engenharia especializada 

para execução de obra de infraestrutura – pavimentação/ 
guias e sarjetas/ meio fio e iluminação pública, visando 
à abertura de vias públicas, a ser realizada na Avenida 
Adnaldo Rodrigues de Medeiros, Centro, Castilho – SP. 
Tipo: menor preço, por lote. Regime: empreitada global. 
Valor orçado: Lote 01 = R$ 1.021.596,49 e Lote 02 = R$ 
195.544,90. Encerramento: 25 de junho de 2020, às 09 
horas. O edital completo e seus anexos serão fornecidos 
aos interessados, na Praça da Matriz, 247, na cidade de 
Castilho, Estado de São Paulo, e o arquivo digital será 
disponibilizado pelo e-mail: licitacao@castilho.sp.gov.br. 
Informações complementares que se fizerem necessárias 
deverão ser procuradas pelo interessado na Divisão de 
Licitações desta municipalidade, ou através do telefone 
(18) 3741-9000 ramal 9034, quando o assunto se relacionar 
com os termos do presente edital ou no Departamento 
de Engenharia e Projetos, através do telefone (18) 3741 
1671, quando a dúvida se relacionar com o objeto licitado. 
Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento – Prefeita.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.

Contrato nº (de origem): 26/2020/L&C.

Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Contratada: Hilda de Souza Silva.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar para alimentação escolar, em 
conformidade com a Lei Federal 11.947/09, Resolução 
FNDE nº. 38/09, alterada pela Resolução 4/2015/CD/
FNDE/MEC, para o período de 12 (doze) meses.

Valor: R$ 15.255,60.

Data da assinatura: 08/06/2020.

Vigência: 08/06/2021.

Modalidade: Chamada Pública/Dispensa 02/2020.

Fundamento: Lei Federal 11.947/09.

Prefeitura do Município de Castilho – SP, 08 de junho 
de 2020.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento – Prefeita.


	PODER EXECUTIVO DE CASTILHO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Extrato

		2020-06-09T08:03:38-0300
	Publicação Oficial do Município




